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MINI WHEELED DUMPER18

GB

Parts List

No. Description Q'ty

1 Engine 1

2 Handle Sleeve 2

3 ON/OFF Switch 1

4 Throttle Lever 1

5 Throttle Cable 1

6 Locknut M6 17

7 Clutch Control Lever 1

8 Screw M6x55 1

9 Clucth Control Cable 1

10 Hoop 1

11 Down Lever 2

12 Right/Left Steering Cable 2

13 Box 1

14 Screw M6x55 1

15 Washer 6 32

16 Lock nut M10 31

17 Washer 10 36

18 Cable Plate 1

No. Description Q'ty

19 Rocker Lever 1

20 Dumper Box Cable 1

21 Mounting Base for Engine 1

22 Square Neck Bolt 4

23 Pulley Front Cover 1

24 Pulley Back Cover 1

25 bolt M8X16 1

26 Spring Washer 8 9

27 Lock Nut M8 55

28 Washer 8 54

29 Bolt M8X20 20

30 Flange Nut M8 10

31 Bolt M8X40 5

32 Bolt M8X60 1

33 Gear Box 1

34 Screw M6X35 1

35 Flange Nut M10 9

36 Plain washers-large 6

Gearbox
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Dumper 3000 ab 2018 5908802903 / 5908801903

dumper 3000 off 2018 0131
update: 09.07.2019

Art.Nr. Benennung description

A 1 5908801027 Motor kpl. Engine

A 2 5908802026 Handgriff Handle Sleeve

A 3 5908801007 Schalter Ein/Aus ON/OFF Switch

A 4 5908801001 Gashebel Throttle Lever

A 5 5908801002 Bowdenzug für Gashebel Throttle Cable

A 7 5908801040 Kupplungshebel Clutch Control Lever

A 9 5908801041 Bowdenzug für Kupplung Clucth Control Cable

A 10 5908802018 Lasche Hoop

A 11 5908802016 Lenkhebel Down Lever 

A 12 5908802017 Bowdenzug für Lenkhebel Right/Left Steering Cable

A 15 02012504 Scheibe A6 Washer 6

A 16 02098506 Mutter selbstsichernd M10 Lock nut M10

A 17 02012507 Scheibe A10 Washer 10

A 20 5908802004 Bowdenzug für Kippbehälter Dumper Box Cable

A 25 02093364 Sechskantschraube M8x16 bolt M8X16

A 26 02012707 Federring A8 Spring Washer 8

A 27 02098505 Mutter selbstsichernd M8 Lock Nut M8

A 28 02012506 Scheibe A8 Washer 8

A 29 02093365 Sechskantschraube M8x20 Bolt M8X20

A 30 05007101 Sperrzahnmutter M8 Flange Nut M8

A 31 02093369 Sechskantschraube M8x40 Bolt M8X40

A 32 02091255 Zylinderschraube M8x60 Bolt M8X60

A 33 5908802005 Getriebe Gear Box

A 34 02091240 Zylinderschraube M6x35 Screw M6X35

A 35 05007105 Sperrzahnmutter M10 Flange Nut M10

A 36 02902108 Scheibe A8 groß Plain washers-large

A 43 02043906 Mutter M10 schmal Thin Nut M10

A 45 02093366 Sechskantschraube M8x25 Bolt M8X25

A 47 02093388 Sechskantschraube M10x45 Bolt M10X45

A 48 02093384 Sechskantschraube M10x25 Bolt M10X25

A 49 5908802037 Griffbügel Handle Frame Assembly

A 51 02093346 Sechskantschraube M6x16 Bolt M6X16

A 53 05003803 Federstecker Pin ∮4

A 55 02093142 Sechskantschraube M8x70 Bolt M8X70

A 57 5908802006 Rollenkette kurz Chain 2

A 58 5908802007 Rollenkette lang Chain 1

A 60 5908802008 Keilriemen B36 B-Belt

A 67 06406202 Rillenkugellager 6202 Bearing 6202

A 68 5908802035 Spannrolle Tensioner Pulley

A 69 02093348 Sechskantschraube M6x25 Bolt M6X25

A 70 02093164 Sechskantschraube M12x70 Bolt M12X60

A 71 02098507 Mutter selbstsichernd M12 Flange Nut M12

A 72 5908802032 Haken Limiting Plate

A 76 5908802009 Flanschlager 205 Bearing 205

A 81 5908802010 Rad kpl. Rechts Left Wheel

A 84 5908802011 Flanschlager 207 Bearing 207

A 86 5908802033 Scheibe Ø40xØ13.5x4 Washer 40x13.5x4

A 87 3908301017 Federring Spring Washer 12

A 88 5908802034 Sechskantschraube M12x20 Bolt M12X20

A 96 02012508 Scheibe A12 Washer 12

A 97 02093152 Sechskantschraube M10x70 Bolt M10X70

A 98 02799124 Senkschraube M6x20 Screw M6X20

A 101 5908802028 Ganghebel Knauf Lever Knod

A 119 5908801076 Bremstrommel Expansion Brake Cover

A 120 02091249 Zylinderschraube M8x30 Bolt M8X30

A 123 5908801012 Bremsbelag Brake Disk

A 127 5908802014 Rillenkugellager Bearing 6302

A 130 5908802036 Hebel Swing Plate

A 131 02093347 Sechskantschraube M6x20 Bolt M6x20

A 133 02902106 Scheibe A6 groß Big Washer 6

A 141 5908802015 Rillenkugellager 6303 Bearing 6303

A 164 5908801060 Dichtung Output Gear Bush Gasket

A 174 5907902025 Stahlkugel Steel Ball 5
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A 179 02091270 Zylinderschraube M10x50 Screw M10x50

A 181 5908802021 Radnabe Output Shaft House

A 183 02091247 Zylinderschraube M8x20 Bolt M8X20

A 184 5908802022 Lager Radnabe Output Shaft Composite Bushing

A 185 5908802023 Wellendichtring 42/25/7 Seal FB42X25X7

A 186 5908802012 Rad rechts Right Wheel

A 189 02799123 Senkschraube M6x16 Screw M6X16

A 190 02012708 Federring A10 Spring Washer 10

A 191 02093382 Sechskantschraube M10x16 Bolt M10X16

A 195 02093404 Mutter M6 Nut M6

A 197 02098507 Mutter selbstsichernd M12 Lock Nut M12

A 198 02012504 Scheibe A6 washer 6

A 200 5908802027 Ganghebel Gearshift Lever

A 201 5908802029 Blattfeder Ganghebel Connecting Plate

A 203 5908802031 Schalthebel Führungsplatte Kunststoff plastic Gearshift Panel

A 203 5908802030 Schalthebel Führungsplatte Metall metal Gearshift Panel

A o.Abb. 5908802012 Rad kpl. Links Wheel cpl. left

A o.Abb. 5908802013 Schraubenbeutel für Montage bag of screws for mounting

A o.Abb. 5908801013 Luftfilter kpl. air filter cpl.

A o.Abb. 3904601174 Auspuff muffler

A o.Abb. 3904601088 Starterkit kpl. engine kit kpl.

A o.Abb. 3904601089 Zündkerzenstecker sparking plug connector

A o.Abb. 3904601090 Zündkerze F7RTC sparking plug

A o.Abb. 3904601176 Zündkerzenstecker mit Kabel und Zündspule
spark plug sleeve with cable and ignition 

coil

A o.Abb. 3904601092 Tank tank

A o.Abb. 3904601093 Zündkerzenschlüssel mit Stift sparking plug key with pin

A o.Abb. 3904601094 Öleinfüllschraube oil filler screw

A o.Abb. 3904601095 Schutzgitter guard

A o.Abb. 3904602030 Vergaser carburetor

A o.Abb. 3904604074 Regulierfeder für Motorsteuerung spring, governor

A o.Abb. 3904604075 Gasregulierfeder für Motorsteuerung spring, throttle return

A o.Abb. 5906202010 Luftfilterdichtung air box gasket

A o.Abb. 5906202008 Vergaserdichtung carburetor gasket

A o.Abb. 5906202050 Dichtung Einlaßöffnung inlet gasket

A o.Abb. 3904604055 Tankdeckel fuel tank cap

A o.Abb. 7907600001 Entleerungspumpe Benzin fuel hand pump

A o.Abb. 5908802024 Beipackbeutel Schneeschild Accerssory Bag Snow Shield

A o.Abb. 5908802025 Schlauch für Reifen tube for tire

A o.Abb. 02799123 Senkschraube für Kupplungsgriff M6x16 Countersunk M6x16

A o.Abb. 3908301348 Lüfterrad fan wheel




